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Lublin, dn. 24.07.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych, materiałów medycznych i innych akcesoriów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 6 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dot. cz. 5
Wkład do apteczki. Czy dopuszczalne są nożyczki w rozmiarze 10 cm?

 Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza nożyczek w rozmiarze 10 cm.

Pytanie nr 2 dot. cz. 4

Poz. 21 Provera tabl. W jakiej dawce - 5 mg czy 10 mg?

Odpowiedź: Provera w dawce 5 mg. 
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

Kanclerz  UP  w Lublinie

dr inż. Henryk Bichta
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